

هیچ چهره جدیدی دعوت نشد

لیست عجیب تیم ملی



لیست جدید تیم ملی فوتبال کشورمان در حالی منتشر شد که وجود نام برخی از بازیکنان در این فهرست کمی عجیب به نظر می‌رسد.
به گزارش ایرنا، آخرین دیدار هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشورمان با دیدار حساس سپاهان و پرسپولیس به پایان رسید و

ایسن مهاجم ۳۳ساله در حال حاضر در تیم فوتبال اومونیا قبرس بازی می‌کند. انصاری‌فرد در ۱۱ دیدار اخیر خود تنها توانسته یک گل بزند. او همچنین توانسته ۳ کارت زرد دریافت کند که با توجه به پست او، این موضوع عجیب به نظر می‌رسد. با توجه به اینکه تیم ملی در بازی‌های انتخابی

جام جهانی باید روبروی هنگ‌کنگ، چین و ازبکستان قرار بگیرد، قلعهنویی می‌توانست با دعوت از یکی از مهاجمان جوان لیگ برتر، به جوانگرایی تیم ملی کمک کند؛ البته قلعهنویی در این پست سعید سحرخیزان را دعوت کرده که این نکته مثبتی است اما او می‌توانست با دعوت از یکی دیگر از بازیکنان

جوان، فرصت دیگری را برای جوان‌ترها مهیا کند.
ابراهیمی هافبک دفاعی تیم فوتبال الشمال قطر در این فصل با تیمش در جایگاه نهم لیگ قطر قرار دارد. این هافبک ۳۶ ساله در این فصل نتوانسته عملکرد چندان خوبی داشته باشد اما در کمال ناباوری، قلعهنوییی شاگرد قدیمی خود را به اردوی تیم ملی دعوت کرده است.

ایسن دعوت یک نکته دیگری هم دارد. در این لیست سعید عزت‌اللهی، علی کریمی، روزبه چشمی و احمد نوراللهی هم حضور دارند که پست اصلی این بازیکنان هافبک دفاعی است. با این تفاسیر به نظر می‌رسد که قلعهنویی قصد ندارد از تیم‌های سپاهان و پرسپولیس، هافبک دفاعی دیگری به تیم ملی دعوت کند.
بدین ترتیب بازیکنانی چون محمدجواد حسین نژاد و میلاد سرلک شانس کمی برای حضور در لیست جدید تیم ملی خواهند داشت.

امیر قلعهنویی باید در کنار تمرکز در نتیجه‌گیری، نگاهی هم به جوانگرایی در تیم ملی داشته باشد چرا که هر روز سن بازیکنان قدیمی تیم ملی بالاتر می‌رود و با توجه به عدم توجه کادرفنی تیم ملی به جوانگرایی، تیم ایران در آینده‌ای نه چندان دور به مشکل کمبود بازیکن برخورد خواهد.
سرمربی تیم ملی در یکی از آخرین مصاحبه‌های خود عنوان کرده بود که احتمالاً در اردوی چهار یا پنج بازیکن جوان را دعوت خواهد کرد اما حالا با انتشار این لیست به نظر می‌رسد که او به جوانگرایی بی‌توجهی کرده است.
اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی در پایان شب دوم هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر به این شرح است:

سید حسین حسینی، شجاع خلیل‌زاده، سید مجید حسینی، محمدامین حزباوی، صادق محرمی، احسان حاج صفی، میلاد محمدی، روزبه چشمی، علی کریمی، سعید عزت‌اللهی، احمد نوراللهی، امید ابراهیمی، محمد محبی، علیرضا جهانبخش، مهرداد محمدی، مهدی طارمی، سامان قدوس، سردار آزمون، کریم انصاری‌فرد و سعید سحرخیزان.
تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، روز ۲۵ آبان با هنگ کنگ در ورزشگاه آزادی و روز ۳۰ آبان ازبکستان در تاشکند دیدار خواهد کرد.

قهرمان اسکیت جهان:

بعد از ۱۲ سال مزد زحماتم را گرفتم



دارنده مدال طلا مسابقات جهانی اسکیت در رشته فری استایل گفت: خوشحالم که امسال بعد از ۱۲ سال کار حرفه‌ای به ۴ مدال طلای جهانی و آسیایی دست پیدا کردم و زحمات مربی‌ام بعد از این همه سال جواب داد. رضایسانی در گفت‌وگو با ایسنا، پس از کسب مدال طلا مسابقات قهرمانی جهانی اسکیت فری استایل در بخش اسپیداسلالم، اظهار کرد: برای کسب مدال طلا این مسابقات و رقابت‌های قهرمانی آسیا (که دو هفته پیش در چین برگزار شد) سختی‌های زیادی کشیدم و یقین داشتم که در هر دو رویداد به مدال طلای فری استایل دست پیدا می‌کنم. البته تمام حرفاتم در قهرمانی جهان، در مسابقات آسیایی نیز شرکت کرده بودم و شناخت کافی نسبت به آن‌ها داشتم. البته سطح مسابقات جهانی کاملا متفاوت از آسیایی بود و کسی می‌توانست سکوی قهرمانی را به خود اختصاص دهد که بسا آماجگی روانی بالایی در مسابقات حضور پیدا می‌کرد. وی در پاسخ به این پرسش که چرا در بازی‌های آسیایی هانگزو موفق به کسب مدال طلا نشدید؟ گفت: قبل از شرکت در بازی‌های آسیایی در تورنمنت کاپ آزاد جهانی ایتالیا و فرانسه در رشته فری استایل شرکت کرده بودم که در هر دو تورنمنت موفق به کسب مدال طلا شدم و برای شرکت در بازی‌های آسیایی در اوج آمادگی بودم اما نمی‌دانم چرا در جریان بازی‌های آسیایی دچار استرس شدم و حتی نتوانستم رکوردم را به ثبت برسانم. البته جو روانی بازی‌های آسیایی با حضور تماشاگران چینی در مسابقات آسیایی و جهانی چین کمتر بود و با آرامش و بدون استرس توانستم بهترین رکورد را به ثبت برسانم و خود را به سکوی قهرمانی نزدیک کنم.



مقابل یکی از تیم‌های مدعی قهرمانی روانه میدان کرد. سوال این است که با توجه به اینکه تراکتور تقریباً با نفرات کامل چند اردو و تعداد قابل توجهی بازی تدارکاتی پیش از شروع فصل داشته، چرا تا هفته دهم هنوز به یک ترکیب اصلی دست پیدا نکرده است؟ حتی خمس در فصل نقل‌وانتقالات نیز حضور داشته و حالا کم یا زیاد بازیکنان زیر نظر این سرمربی جذب شده‌اند.

ستاره ایران مشکلی برای بازی با انگلیس ندارد

فوق‌العاده از خودش به جا گذاشت. البته پس از این اتفاق طاهری در دقیقه ۷۵ در حالی که وضعیت چندان مناسبی نداشتن جای خود را به رضا غندی‌پسور داد و همین امر نگرانی‌هایی را درمورد مصدومیتش ایجاد کرد.
با این وجود طبق پیگیری‌ها، کسری هیچ مشکلی برای بازی با انگلیس ندارد و در صورت تشخیص کادرفنی می‌تواند در این بازی به زمین برود.
نوجوانان کشورمان از ساعت ۱۵:۴۰ سه‌شنبه در دومین بازی خود بازم در ورزشگاه بین‌المللی جاکار، تا مقابل سه شیر قرار می‌گیرند.



سرمربی تیم شمس‌آذر قزوین نسبت به انتخاب رئیس کمیته فنی این باشگاه واکنش جالبی نشان داد.
سعید دقیقی در گفت‌وگو با برنا، در خصوص انتخاب سهراب بختیاری‌زاده به عنوان رئیس کمیته فنی باشگاه شمس‌آذر قزوین اظهار داشت: در یک تیم و باشگاه بعضی تصمیمات برعهده سرمرربی و بعضی هم بر عهده مدیریت است. سهراب بختیاری‌زاده هم بازی من بوده و برایم بسیار قابل احترام. سهراب جزو بزرگان فوتبال این مملکت است که در مربیگری به حقش نرسیده، قدم سهراب روی چشم من.

وی ادامه داد: من با آمدن بختیاری‌زاده مشکلی ندارم و این موضوع استقبال می‌کنم. از اینکه هر اتفاقی باعث پیشرفت تیمم شود استقبال می‌کنم. در تیم و باشگاه ما هر کسی جایگاه خودش را دارد.

سرمربی شمس‌آذر قزوین در پاسخ به این سوال که آیا از جایگاه فعلی تیمش رضایت دارد یا خیر؟ تاکید کرد: همیشه گفته‌ام تیمی که تازه به لیگ برتر صعود می‌کند باید سعی کند در فصل اول در لیگ بماند. بعد هم با وجود کسر ۱۳ امتیاز ابتدای فصل، بحران‌های عجیب‌مان، شرایط

سوت مشکوکی که در کار نبود آقای خمس

تیم فوتبال تراکتور تبریز با هدایت پاکو خمس اسپانیایی، در ادامه روند نتایج سینوسوسی خود در این فصل مقابل استقلال مغلوب شد.
به گزارش ایرنا، یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بین تیم‌های استقلال تهران و تراکتور تبریز با برتری ۲ بر صفر استقلال به در ورزشگاه آزادی به پایان رسید.

تیم فوتبال تراکتور تبریز با هدایت پاکو خمس اسپانیایی، در ادامه روند نتایج سینوسوسی خود در این فصل با شکست مقابل استقلال تعداد برد و باخت‌های خود را به عدد مشترک ۵ رساند.

با توجه به اینکه خمس فصل گذشته عملکرد خوبی در تبریز داشت، هواداران پرشور تبریزی با توجه به عملکرد موفق تراکتور در نقل‌وانتقالات پیش فصل انتظار داشتند تا تیمشان در این فصل عملکرد بهتری نسبت به فصل گذشته داشته باشد.

خمس در نشست خبری پیش‌از دیدار با استقلال اظهارات جنجالی داشت. سرمربی اسپانیایی تی‌تی‌ها گفته بود که اگر سوت‌های مشکوک داوری در دیدار مقابل استقلال نباشد، تراکتور می‌تواند در این بازی به برتری دست پیدا کند. این صحبت‌های خمس حتی با واکنش باشگاه استقلال نیز همراه بود که جنجال‌هایی را قبل از شروع مسابقه به وجود آورد.



اخبار کوتاه

احتمال نقره داغ شدن گرایبی با محرومیت از المپیک



کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی به دلیل پرتاب بطری آب به داخل تشک در جریان رقابت‌های جهانی صربستان، در خوش‌بینانه ترین حالت ممکن است یک سال از حضور در میادین کشتی محروم خواهد شد

که در این صورت المپیک پاریس را از دست خواهد داد. به گزارش ایسنا، در جریان برگزاری رقابت محمدرضا گرایبی مثالب حرریف ژاپنی در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان، در شرایطی که گرایبی در حال شکست مقابل حرریف خود بود، یک بطری آب از روی سسکوهای تماشاگران به روی تشک پرتاب شد؛ اتفاقی که منجر به وقفه در جریان مبارزه و در نهایت پیروزی محمدرضا گرایبی شد. گرایبی در نهایت در این رقابت‌ها به مدال برنز جهان و سهمیه المپیک رسید اما در صورت شکست در این مبارزه به مدال یا سهمیه المپیک نمی‌رسید.

پس از این اتفاق ژاپنی‌ها با اعلام این که محمدعلی گرایبی برادر محمدرضا گرایبی عامل پرتاب بطری به روی تشک بوده است خواستار برخورد با او شدند که در نهایت نیز وی از روی سکو به بیرون سالن هدایت شد. فدراسیون کشتی و محمدعلی گرایبی دفاعیه خود در رابطه با این اتفاق را به اتحادیه جهانی کشتی ارسال کردند و قرار است کمیته انضباطی اتحادیه جهانی درباره میزان محرومیت گرایبی تصمیم گیری کند. شنیده شده اتحادیه جهانی کشتی با هدف جلوگیری از تکرار این قبیل اتفاقات محرومیت سنگینی را برای کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی در نظر خواهد گرفت که طبق شنیده‌ها در خوشبینانه ترین حالت وی با محرومیت یکساله از حضور در میادین کشتی روبرو خواهد شد؛ اتفاقی که باعث خواهد شد گرایبی نتواند شانس خود را برای حضور در آخرین المپیک دوران قهرمانی خود امتحان کند.

درگیری عجیب ستاره گل گهر بعد از فتح دربی کرمان



بعد از پیروزی شیرین سیرجانی‌ها در دربی کرمان، حواشی‌جالب توجهی در پایان این بازی رخ داد. به گزارش ایرنا، در چارچوب هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر خلیج فارس تیم گل گهر سیرجان موفق شد با گل‌های علی‌اصغر عاشوری و روبرت تورس با نتیجه دو بر صفر مس رفسنجان را شکست دهد و فاتح دربی کرمان شود.

نکته جالب توجه در خصوص این بازی در رختکن تیم سیرجانی رخ داد. محمدرضا اخباری سنسنگران گل‌گهری‌ها که در این بازی عملکرد قابل قبولی داشت و موفق به ثبت گلین‌شیت شد تا نقش بسزایی در برتری تیم خود داشته باشد، بعد از بازی با برخی از هم‌بازیان خود درگیری لفظی پیدا کرد. هنوز علت این درگیری با توجه به پیروزی شیرین لاران مارینوس اوژونیس در دربی کرمان مشخص نشده، اما گفته می‌شود ستاره سابق تراکتور بعد از این بازی به شدت از کوره در رفته و به مشاجره با برخی از بازیکنان گل‌گهر پرداخته است.

اخباری در این بازی نقش مهمی در برتری گل‌گهر داشت و با واکنش‌های فوق‌العاده خود در این بازی به خصوص در دقیق پایانی بازی توانست سیرجانی‌ها را در این بازی نگه دارد تا در پایان با ۳ امتیاز زمین مسابقه را ترک کند.

موضوع قابل توجه دیگر این است که حالا با توجه به عملکرد بسیار ضعیف حسین پورحمیدی در تراکتور و انتقاد شدید هواداران این تیم به وضعیت دروازه تی‌تی‌ها، زرمزه‌هایی مبنی بر بازگشت اخباری به تیم سابق خود شنیده می‌شود.

گاف بزرگ فدراسیون در نیمه‌ماراتن دویی



در حالی که تیم دوومیدانی ایران در دو نیمه ماراتن قهرمانی آسیا اول شد اما طلای این مسابقه به کشور دیگری رسید. به گزارش ایسنا، نخستین دوره رقابت نیمه‌ماراتن قهرمانی آسیا روز شنبه به میزبانی دویی برگزار شد و سه دوندۀ ایران در این مسابقه شرکت کردند.

محمدجعفر مرادی، صابر چرخی و منصور بیات، دونده‌های ایران بودند که به رقابت با دیگر شرکت‌کننده‌ها پرداختند و در پایان صابر چرخی با ثبت زمان ۱:۰۵:۱۸ – ساعت در جایگاه چهارم قرار گرفت و رکورد ملی این مبد را شکست. منصور بیات هم با ثبت زمان ۱:۰۵:۲۵ – ساعت در جایگاه ششم قرار گرفت و محمدجعفر مرادی که رکوردار دوی ماراتن ایران است، زمان ۱:۰۶:۱۴ – ساعت را از خود به جای گذاشت و هشتم شد. دوندۀ ژاپنی با رکورد ۱:۰۳:۴۳ به مقام اولی رسید.

با توجه به این که سه دوندۀ ایران بین ۱۰ نفر اول مسابقات قرار داشتند، مدال طلای تیمی به ایران می‌رسید اما از آن‌جایی که فدراسیون فقط در بخش انفرادی ثبت‌نام کرده بود و در بخش تیمی ثبت نام نکرده بود، مدال طلا به تیم ایران تعلق نگرفت و به تیم هند رسید.

این سه دوندۀ ایرانی در حال حاضر در دویی هستند و هنوز به کشور بازنگشته‌اند. دونده‌های ایران هرچند در بخش انفرادی موفق به کسب مدال نشدند اما با توجه به زمان‌های ثبت شده و جایگاهی که کسب کردند، می‌توانستند مدال طلای تیمی را به دست بیاورند و حال باید دید چه کسی مقصر این اهمال کاری است.

۱۰ ورزشکار برتر تاریخ را بشناسید



رساله آمریکایی ۱۰ ورزشکار برتر تاریخ را معرفی کرد.
به گزارش فارس، در تمام ادوار ورزشکارانی بودند که برای طرفداران جذابیت داشتند. بنا به موفقیت هر ورزشکار محبوبیت این فرد بیشتر می‌شد.
در همین رابطه سایت «فوربس» آمریکا موفق‌ترین و بهترین ورزشکاران دنیا را در تمام ادوار تاریخ را معرفی کرد. لیونل مسی اسطوره آرژانتینی فوتبال با کسب بیشترین امتیاز برترین ورزشکار تاریخ شناخته شد. مسی قهرمان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شد و هشت توپ طلای بهترین بازیکن دنیا را در اختیار دارد. ابرستاره آرژانتینی از دید بسیاری از کارشناسان فوتبال بهترین بازیکن تاریخ است.

۱۰ ورزشکار برتر تاریخ به تفکیک ورزش‌هایشان به شرح زیر است:

- لیونل مسی (فوتبال)
- کریستیانو رونالدو (فوتبال)
- محمدعلی کلی (بوکس)
- مایکل جوردن (بسکتبال)
- ویرات کوهلی (کرکت)
- یوسین بولت (دو و میدانی)
- مایک تایسون (بوکس)
- لبران جیمز (بسکتبال)
- سرنای ویلیامز (تنیس)
- مایکل فلپس (شنا)